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VSEBINA

OBČINA PTUJ:
83. Odlok o spremembah Ln dopolnitvah odloka o prispevkih In 

davkih občanov v občini Ptu| '
64. Odlok o varovalnem gozda v okolici Tovarne glinice in aluminija 

»Boris Kidrič« Kidričevo
65. Sklep o ugotovitvi največjih letnih kosmatih osebnih dohodkov 

iz delovnega razmerja delavcev, zaposlenih v delovnih organi­

zacijah in pri državnih organih za leto 1967 v občini Ptuj

66. Sklep o razrešitvi sodnika občinskega sodišča v Ptuju
67. Sklep o razrešitvi dosedanjega in imenovanju novega namestnika 

predsednika občinske volilne komisije Ptuj
68. Sklep o imenovanju predstavnika občinske skupščine v svet za­

voda za prosvetno pedagoško službo Maribor

63.
Po 9., 14. lin 2Ò. členu zakona o prispevkih in 

davkih občanov (Uradni list SRS, št. 7-59/67) 
ter po 69. in 219. členu statuta občine Ptuj 
(Uradni vestnik okraja Maribor, št. 33-462/64) 
je skupščina otočine Ptuj na seji občinskega 
zbora in zbora delovnih skupnosti dne 28. fe­
bruarja 1967 sprejela

ODLOK
o spremembah In dopolnitvah odloka o pri­

spevkih ln davkih občanov v občini Ptuj
Odlok o prispevkih in davkih občanov v ob­

čini Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, 
št. 1-13/66) se spremeni in dopolni tako, da se 
v prečiščenem besedilu glasi:

ODLOK
o prispevkih in davkih občanov v občini Ptuj

1. člen
V občini Ptuj se uvajajo občinski prispevki 

in davki (v nadaljnjem besedilu: prispevki in 
davki), ki so določeni s tem odlokom.
I. PRISPEVEK IZ OSEBNEGA DOHODKA OD 

DELOVNEGA RAZMERJA
2. člen ^

Prispevek iz osebnečja dohodka od delovnega 
razmerja se plačuje po stopnji 5,2 “/o.

3. člen
Za kategorije zavezancev, ki plačujejo pri­

spevek iz osebnega dohodka od delovnega raz­
merja po pavšalnih osnovah, se določijo na­
slednje mesečne pavšalne osnove:

dinarjev
1. za odvetniške pripravnikè 800
2 za gospodinjske pomočnice 150
3. od osebnih dohodkov oseb za­

poslenih pri krajevni skupno­
sti:
a) za tajnika 450
b) za ostale delavce 350

4 za ribiške in lovske paznike 350

II. PRISPEVEK IZ OSEBNEGA DOHODKA OD 
KMETIJSKE DEJAVNOSTI

4 člen
Prispevek iz osebnega dohodka od kmetij­

ske dejavnosti (v nadaljnjem besedilu,: prispe­
vek od kmetijstva) se plačuje:

1. ta osebnega dohodka od negozdnih povr­
šin po naslednjih enotnih stopnjah za po­
samezno skupino katastrskih občin:
v prvi skupini katastrskih .občin 38 "/o
v drugi skupini katastrskih občin 29 "/»
v tretji skupini katastrskih občin 20°/»
v četrti skupini katastrskih občin 9 V»

V prvo skupino se uvrstijo naslednje kata- 
sirske občine:

Apače, Borovci, Zg Breg, Sp. Breg, Brstje, 
Bukovci, Cirkovce, Dornava, Dragonja vas, 
Formin, Gajevci, Gerečja vas, Gorišnica, Haj- 
'“na, Hdtjdoše, Zg. Jablane, Sp. Jablane, Lan­

cova vas, Lovrenc na Dravskem polju, Mala 
vas, Markovci, Mezgovci, Mihovce, Moškanjci, 
Muretinci, Nova vas pri M., Pleterje, Pobrežje, 
Podvinci, Pongerce, Prvenci, Ptuj, Rogoznica, 
Sela, Skorba, Slovenja vas, Sobetinci, Spuhlja, 
Starošinci, Stojnci, Stražgojnca, Sikole, Trno­
vec, Zabovci, Zagojiči in Zupečja vas.

V drugo skupino se uvrstijo naslednje ka­
tastrske občine:

Biš, Desenci, Grajena, Janežovci, Jurovci, 
Krčevina pri Ptuju, Krčevina pri Vurberku, Le- 
vajnci, Ločič, Mostje, Nova vas pri Ptuju, Pa­
cki je, Trnovska vas, Sp. Veiovlak, Šturmovci 
in Zamušani.

V tretjo skupino se uvrstijo naslednje ka­
tastrske občine:

Bišečki vrh, Bodkovci, Bolečka vas, Brati- 
slavci, Cirkulane, Desternik, Doklece, Dolane, 
Dolič, Dragovič, Dravinjski vrh, Drbetinci, 
Drstelja, Gradiščak, Grajenščak, Grlinci, Hla- 
ponci, Hvaletinci, Janežovski vrh, Jiršovci, 
Juršinci, Kicar, Kukava, Lešje, Ločki vrh, Maj­
ski vrh, Mestni vrh, Podlehnik, Podlože, Po­
lenci, Polenšek, Prerad, Ptujska gora, Rotman, 
Sakušaik, Senčak, Sestrže, Slomi, Štogovci, Sve- 
tinci, Tibolci, Trnovski vrh, Zg. Pristava, Zg. 
Veiovlak, Vintarovcl, Vitoniarci, Zagorci in 
Zavrč.

V četrto skupino se uvrstijo naslednje ka­
tastrske občine:

Belavšek, Belski vrh, Bolfenk, Brezovec, Čer­
možiše, Dežno, Dobrina, Dolena, Dravci,-Dre­
novec, Gorca, Gorenjski vrh, Goričak, Gradi­
šča, Gradišče, Gruškovec, Gruškovje, Hrasto­
vec, Jablovec, Jamški vrh, Kočice, Korenjak, 
Kozminci, Kopčinji vrh, Zg. Leskovec, Sp. Les­
kovec, Ljubstava, Ložina, Medribnik, Meje, 
Nadole, Novinci, Mali Okič, Veliki Okič, Pa­
radiž, Pestike, Pohorjp, Pristava, Repišče, 
Rjavci, Rodni vrh, Sediašek, Sitež, Skorišnjak, 
Skrbije, Slatina, Slavšina, Stamošina, Stoperce, 
Strajna, Sveča, Trdobojci, Turški vrh," Vareja, 
Mala Varnica, Velika Varnica, Veliki vrh, Zakl 
in Žetale.

2. iz osebnega dohodka od vrednosti za po­
sek določenega lesa po enotni stopnji 
20‘Vo Vrednost posekanega lesa se določi 
po vrstah in vrednostnih razredih; za m’ 
lesa.

Osnovo za odmero določi za finance pri­
stojen upravni organ glede na ugotovljeno 
količino in povprečno ceno za posek do­
ločenega lesa na panju v preteklem gospo­
darskem letu. Podatke po vrstah in vred­
nostnih razredih lesa za posameznega za­
vezanca ugotovi gozdna organizacija, ki 
gospodari z zasebnimi gozdovi.

5. člen
Ce ima zavezanec prispevka od kmetijstva 

zemljišče v dveh ali več skupinah katastrskih 
občin, se mu prispevek po 1. točki 4. člena 
tega odloka odmeri posebej od katastrskega 
dohodka negozdnih površin po stopnji, ki je 
določena za posamezno skupino katastrskih' 
občin.

IH. OPROSTITVE IN OLAJŠAVE
6. člen

1. Prispevka ta osebnega dohodka od kme­
tijstva so oproščeni vsi zavezanci od

kmetijstva, katerih skupni letni katastrski 
dohodek ne presega 200 dinarjev.

2. Prispevkov od kmetijstva so oproščeni za­
vezanci v četrti skupini katastrskih občin, 
katerih skupni katastrski dohodek od ne­
gozdnih površin ne presega 2000 din, če 
imajo stalno prebivališče na tem območju. 
Zavezanci, ki so lastniki negozdnih po­
vršin zemljišč v dveh ali več skupinah 
katastrskih občin, pa njih skupni katastr­
ski dohodek negozdnih površin ne presega 
2000 din, so oproščeni prispevkov od 
kmetijstva samo od zneska katastrskega 
dohodka, ki odpade na negozdne površine 
v četrti skupini, če stalno živijo na ob­
močju katastrskih občin četrte skupine in 
jim je kmetijstvo edini dohodek.

3. Začasno so oproščeni prispevka od kme­
tijstva dohodki zemljišč:
a) ki so bila za kmetijstvo neupo­

rabna, pa so z investicijami za­
vezanca postala uporabna 10 let

b) na katerih zavezanec na novo 
zasadi:
— vinograd na vinorodnih tleh 5 let
— vinograd na kamnitih tleh 10 let
— sadovnjak 10 let
— ribez in maline 5 let

Dohodki od zemljišč, navedenih pod točko a)
in b) tega odstavka, se oproste prispevkov od 
kmetijstva pečd pogojem, da so bila vsa deta 
opravljena po navodilih i,n pod nadzorstvom 
za kmetijstvo in gozdarstvo pristojnega organa.

Začasna oprostitev od vinogradov, zasajenin 
s plemenito trto, se prizna, če se na novo za­
sadi več kot 10 arov novršin, od sadovnjakov, 
če se zasadi več kot 20 arov površin, za nasade 
ribeza in malin če se zasadi več kot 10 arov 
površin.

7. člen
Pri odmeri prispevka od kmetijstva se pri­

znajo olajšave v obliki znižanja odmerjenega 
prispevka v naslednjih primerih:

1. Ce je bil donos na oosameznih parcelah 
ali na več zemljiških parcelah manjši zaradi 
elementarnih nezgod, rastlinskih bolezni in 
škodljivcev ali zaradi izrednih dogodkov, ki 
Jih zavezanec ni mogel preprečiti, se katastrski 
dohodek od vsake take parcele najprej zmanj­
ša za toliko odstotkov, za kolikor se je na njej 
zmanjšal donos.

Ce znaša celotno zmanjšanje katastrskega 
dohodka, ugotovljenega po prejšnjem odslav- 
ku, v primerjavi s celotnim katastrskim dohod­
kom zavezanca več kot 30®/«, se zmanjša ce­
lotni katastrski dohodek za znesek, ki ustreza 
ugotovljenemu odstotku škode. Razlika med 
prej odmerjenim prispevkom od kmetijstva in 
prispevkom, odmerjenim po zmanjšanju kata­
strskega dohodka, se odpiše.

2. Zavezancem, katerih najmanjši osebni do­
hodek iz kakršnihkoli virov ne presega 800 di­
narjev letno na družinskega člana in ki pre­
življajo poleg dela zmožnih članov še več kot 
dva mladoletna otroka alt za delo nezmož­
ne odrasle člane, se zniža odmerjeni prispevek 
po 10 odstotkov za vsakega tretjega in nadalj-
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njega mladoletnega otroka in vsakega odrasle­
ga za delo nezmožnega člana, z omejitvijo, da 
celotno znižanje po tej točki ne sme presegati 
50 odstotkov odmerjenega prispevka.

3. Zavezancem, katerih najmanjši oisebni do­
hodek iz kakršnihkoli virov ne presega 1200 
dinarjev letno na družinskega člana, pa nimajo 
za delo zmožnih članov in tudi ne morejo od­
dat; zemljišča v zakup, se zniža odmerjeni pri­
spevek po 15 odstotkov za vsakega dela ne­
zmožnega člana z omejitvijo, da celotno zni­
žanje po iej točki ne sme presegati 60 odstot­
kov odmerjenega prispevka.

4. Zavezancem, ki so imeli izdatke za zdrav­
ljenje družinskih članov, se pridna olajšava za 
izdatke, ki presegajo 100 dinarj°v do zneska 
prispevka, ki bi se sorazmerno plačaj od iz­
datkov lake vrste.

5 Za pogreb umrlili družinskih članov se pri­
znajo izdatki v višini:

din
a) za zavarovane osebe do 1 leta 300
b) za zavarovane osebe od 1 do 15. leta 400
c) za zavarovane osebe nad 15 let 600
O olajšavah po 1. točki odloča za dohodke 

pristojen upravni organ na podlagi pismene 
prijave zavezanca v primeri;, če je zavezanec 
priglasil nastalo škodo v osm.h dneh po tem, 
ko je škoda nastala. Skodo'in njeno višino 
un itovi na podlagi prijave k emisij a, k; jo ime­
nuje predstojnik za dohodke pristojnega uprav­
nega organa.

Olajšave po 2 in 3. točk; prizna za dohodke 
pristojen upravni organ po uradni dolžnosti.

Olajšave po 4. točki tega člena uveljavljajo 
zavezanci z dokazili, olajšavo po 5. točki pa s 
p:roči:ln.m o smrt; in potrdilom o družinski 
skupnosti.

Zavezancem, ki jim povrne pogrebne stroške 
•komunalni zavod za soc.alno zavarovanje, se 
olajšava ne prizna.

V najmanjši osebni d oh o dok se vštevajo vsi 
dohodki zavezančeve druž:ne, od katenh se 
odmerjajo prispevki oziroma davki po letnih 
osnovah, dohodki iz delovneoa razmerja, po­
kojnine, invalidnine in priznavalnine.

Za mladoletne otroke se štejejo osebe do 
15 leta oziroma osebe do dopolnjenega 19. le­
ta starosti, če so na rednem šolanju ali v uku.

Za odrasle in dela nezmožne osebe se šte­
jejo vojaški in vojni inval.di ter delovni in­
validi- z. nad 50-odstotno invalidnostjo, osebe s 
telesnimi hibami in pomanjkljivostmi, katerih 
delazmožnost je zmanjšana za več kot 50 od­
stotkov, slepi, moški, stari nad 60 let, in žen­
ske, stare nad 55 let, ter mladoletni otroci do 
15. leta starosti in bolniki, ki so bili več kot 
pol leta nezmožni za delo.

Pogoj starosti družinskih članov se presoja 
po stanju 1. januarja tistega leta, za katero 
se odmerja prispevek Dokazila o višini oseb­
nega dohodka iz delovnega razmerja za sebe 
in ostale družinske člane'priloži zavezanec k 
prošnji za olajšavo.

Pogoj o tem, da zavezanec dejansko n: mo­
gel oddati zemljišča v zakup, se dokazuje z 
izjavo delovne organizacije, k: se ukvarja s 
kmetijsko dejavnostjo.

8. člen
Borcem in aktivistom NOV ter vdovam pa­

dlih in umrlih borcev in aktivistov NOV se 
prizna olajšava občinskega prispevka od kme­
tijstva, in sicer:

udeležencem od leta

1941
1942
1943
1944

se zniža ppspevek 
_____ __za

4n "/o
30 »/,
20“/»
10 •/»

Olajšave iz prejšnjega odstavka tena člena 
te priznajo na zahtevo zavezanca, ki ima nri- 
Enan status borca im neprekinjeno dvojno šteto 
udeležbo v NOV z odločbo pristojnega uprav­
nega organa in ni v rednem delovnem raz­
ni er j u.

Zaradi olajšav po 7. in 8. členu tega odloka 
se lahko odpiše največ 60«/» odmerjenega pri­
spevka.

IV. PRISPEVEK IZ OSEBNEGA DOHODKA OD 
SAMOSTOJNEGA. OPRAVLJANJA OBRTNIH 
IN DRUGIH GOSPODARSKIH DEJAVNOSTI

9 člen
Prispevek iz osebnega dohodka od samo­

stojnega opravljanja obrtnih im drugih gospo- 
danskiii dejavnosti se pj-ačuje:

1. Kadar se prispevek odmerja po dejanskem 
' dohodku po preteku leta po stopnjah;

od osnove 
nad

dinarjev
do

dinarjev
stopnj 

v «/o

3.000 12
3 000 5.000 15
5.000 8.000 18
8 000 10.000 21

10 000 12.000 25
1.2.000 15.000 30
15.000 20.000 35
nad 20.000 40

2

3.

Po gornjih stopnjah plačujejo prispevek 
tud; osebe, ki imajo od izkoriščanja Zem­
ljič v druge nekmetijske namene (pro­
daja gramoza, peska im kamna, žganje 
opeke, apna im oglja) več kot 200Ò din 
letno čistega dohodka. V osnovo se všte­
va samo railika dohodka nad 2000 dinar­
jev po odbitku dejanskih stroškov.
Kadar se prispevek odmerja po pavšalni 
letni osnovi po stopnji 12,9«/o.

Prispevek po pavšalni letni osnovi pla­
čujejo občani, k; samostojno opravljajo 
storitvene obrtne dejavnosti i.n tudi zave­
zane: drugih gospodarskih dejavnosti na 
podeželju po presoji pristojnega upravne­
ga organa.
Občanom, ki opravljajo obrtne in druge 
gospodarske dejavnosti v manjšem obse­
gu, zlasti vaškim obrtnikom in gostilni­
čarjem k; se pretežno ukvarjajo s kmetij­
stvom, obrtno ali drugo gospodarsko de­
javnost pa opravljajo le vzporedno ali 
občasno, osebam, ki se ukvarjajo z obrt­
nim: storitvami za neposrednega naročni­
ka kot s postranskim poklicem im osebam, 
k: opravljajo storitve pretežno s svojo fi­
zično silo, se določi prispevek od obrtne 
dejavnosti v pavšalnem letnem znesku.

Višino prispevkov v pavšalnem letnem 
znesku za posamezne vrste obrtnih in 
drugih gospodarskih dejavnosti določi za 
dohodke pristojen upravni orgam upošte­
vajoč delovne pogoje im obseg poslovanja 
za posameznega zavezanca.

Prispevek, odmerjen v pavšalnem let­
nem znesku, sme znašati največ: 
dejavnosti dinarjev
— predelava nekovin 800
— predelava kovin 700
— izdelovanje električnih

aparatov in pribora 900
— predelava lesa 700
— predelava papirja 600
— izdelovanje tekstilnih izdelkov 500
— predelava usnja 500
— izdelovanje gumijastih izdelkov 600
— izdelava živil 700
— knjigoveštvo in kartonaža 700
— izdelava — popravljanje

raznovrstnih izdelkov 700
— stavbna obrt 900
— obrtne osebne in druge storitve 600
— zasebne gostilne 1000

Osebam, k; opravljajo obrtno in drugo
gospodarsko dejavnost kot postranski po­
klic; pa ne opravljajo storitev za nepo­
sredne naročnike, ampaik se ukvarjajo s 
serijsko proizvodnjo za delovne in druge 
go-podarske organizacije, se prispevek 
odmerja po dejanskem dohodku po pre­
tekli lela.

4 Kadar se pr spevek odmerja v odstotku od 
po-..imezineqa kosmatega dohodka (prispe­
vek po odbitku) po stopnjah:
— od provizije zastopnikov od pro­

dale srečk in vplačila pri šport­
ni napovedi in pri lotu, ki jih 
organizira jugoslovanska loterija 10«/o

— od dohodikov delavcev, ki delajo

na domu pletarske izdelke iz 
šibe in rogoze, konfekcijo, ple­
tilstvo in ribiški pribor za za­
vode 10«/»

— od dohodkov potujočih zabavišč-
in od prirejanja prireditev 20«/«

— od dohodikov, ki jih imajo posa­
mezniki od priložnostnega oprav­
ljanja obrtnih in drugih storitev, 
od dohodikov postranskih kme­
tijskih dejavnosti (prevozništvo 
z delovno živino) državnim or­
ganom, delovnim im drugim go­
spodarskim organizacijam, če ti 
dohodki ne izvirajo iz delovne­
ga razmerja ali od obrtnih in 
drugih dejavnosti 20 «/o

OPOMBA:
Prispevka po odbitku ne plačajo zveza kul­

turno prosvetnih organizacij, zveza mladine, 
gledališča, koncertni ansambli in ostali izva­
jalci prireditev kulturno prosvetnega značaja.

Prispevek po odbitku se tudi ne plačuje od 
dohodkov oseb, ki so priložnostno zaposlene 
ob prirejanju kulturno prosvetnih prireditev.

10. člen
Za priznavanje stroškov iz naslova amorti­

zacije se določijo naslednje najvišje stopnje:
— za stroje 10«/»
— za orodje in inventar (doba

trajanja več kot 1 leto) 12 «/o
— za tovorne in osebne avtomobile: 

do 10.000 prevoženih kilometrov
letno 10«/»
do 20.000 prevoženih kilometrov 
letno 15«/«
nad 20.000 prevoženih kilometrov 
letno 20 «/»

tl. člen
Pri odmeri prispevka iz osebnega dohodka od 

samostojnega opravljanja obrtnih in drugih go­
spodarskih dejavnosti se smiselno priznavajo 
olajšave iz 7. člena tega odloka.

12. člen
Zavezancem prispevka od obrtnih in drugih 

gospodarskih dejavnosti se prizna posebna 
olajšava v obliki znižanja odmerjenega pri­
spevka za vajence, in sicer:

a) za vsakega vajenca v prvem letu
učne dobe za 10«/»

b) za vsakega vajenca v drugem letu
učne dobe za 5 */»

Znižanje prispevka po prejšnjih točkah se 
lahko prizna do največ 50 odstotkov odmer­
jenega prispevka.

Ce je zavezanec zaposloval vajence krajši 
čas od koledarskega leta, se mu prizna olaj­
šava v sorazmernem delu, ki odpade na de­
janski čas zaposlitve vajencev.

Zavezancem prispevka od samostojnega 
opravljanja obrtnih im drugih gospodarskih de­
javnosti se prizna za prvo leto obratovanja 
posebna olajšava v obliki znižanja odmerjene­
ga prispevka za 50 odstotkov.

Zavezancem, starim nad 60 let. ki opravljajo 
storitveno obrtno dejavnost brez tuje delovne 
sile, se prizna olajšava v obliki znižanja od­
merjenega prispevka za 50 odstotkov.
V. PRISPEVEK IZ OSEBNEGA DOHODKA OD 
SAMOSTOJNEGA OPRAVLJANJA INTELEK­

TUALNIH STORITEV
13. člen

a) Prispevek iz osebnega dohodka od samo­
stojnega opravljanja intelektualnih stori­
tev se plačuje po stopnji 12,9«/o od neto 
dohodka.

b) Od posameznega kosmatega dohodka (pri­
spevek po odbitku) za občasno opravlja­
nje intelektualnih storitev državnim or­
ganom ali delovnim in drugim organiza­
cijam, če ti dohodki ne izvirajo iz delov­
nega razmerja ali avtorskih pravic in se 
od njih ne plačuje prispevek po letni os­
novi ali v letnem pavšalnem znesku, s® 
prispevek odmerja po stopnji 20 «/o

VI. PRISPEVEK IZ OSEBNEGA DOHODKA OD 
AVTORSKIH PRAVIC, PATENTOV IN TEH­

NIČNIH IZBOLJŠAV
14. člen

Prispevek iz osebnega dohodka od avtorskih 
pravic, patentov in tehničnih izboljšav se pl®*
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čuje po sl op n j,i 3,9 Vo.
Osnova za prispevek od avtorskih pravic, 

patentov in tehničnih izboljšav je osebni do­
hodek, zmanjšam za stroške, ki so bili zanj po­
trebni. Od kosmatega dohodka se odšteje 30 od­
stotkov, če se ne dokažejo višji stroški.

VII. DAVEK NA DOHODKE OD -STAVB
15. člen

Davek na dohodke od stavb se plačuje po 
stopnji 30 °/o.

Lastniki stanovanjskih hiš izven okoliša me­
sta Ptuja praviloma ne plačujejo davkai na 
podeželju so obdavčeni le stanovanjski pro­
stori, ki so oddani v najem. Od v najem danih 
stanovanjskih prostorov v mestu se plačuje 
davek tudi, če so stavbe zgrajene pred letom 
1900.

Lastniki novih stavb, ki so sicer oproščene 
davka po 109. členu republiškega zakona o 
prispevkih in davkih občanov, pa oddajajo 
stanovanjske ali druge prostore v najem, pla­
čajo davek samo od tistega dela stanarine, ki 
presega običajno stanarino, predpisano z odlo­
kom občinske skupščine, po stopnji 50 V«.

16. člen
Stroški upravljanja, vzdrževanja ter amor­

tizacije stavbe se priznajo od bruto najemnine 
ali stanarine oziroma najemne vrednosti po
naslednjih stopnjah:

zgrajenih do leta 1900 100 "/o
zgrajenih do leta 1920 80 Vo
zgrajenih do leta 1945 60 Vo
zgrajenih po letu 1945 50 Vo
7a stavbe v mestu, zgrajene pred letom 

1900, ki se oddajajo v najem, se priznajo stroš­
ki za upravljanje, vzdrževanje in amortizacijo 
v višini 80 odstotkov.

Za stavbe, v katerih so poslovni prostor:, ki 
jih koristi lastnik sam, se priznajo stroški za 
upravljanje, vzdrževanje In amortizacijo v vi­
šini 50 odstotkov, ne glede na starost stavbe. 
Od najemnine za poslovne prostore pa plaču­
jejo z as obni lastniki davek od premoženja in 
premoženjskih pravic.
VIII. DAVEK NA DOHODKE OD PREMOŽE­

NJA IN PREMOŽENJSKIH PRAVIC
17. člen

Davek na dohodke od premoženja in premo­
ženjskih pravic plačajo zavezanci, ki imajo do­
hodke od nepremičnin ali premičnin, oddanih 
v zakup, od podnajemnin- ali od drugega pre­
moženja in premoženjskih pravic. Davek od 
premoženja im premoženjskih pravic plačujejo 
tudi zasebni lastniki, ki oddajo v najem po­
slovne prostore in inventar.

Pr: odmeri davka od v najem danih poslov­
nih prostorov se priznajo 20-odstotni stroški 
ko>i amortizacija, višji stroški pa morajo biti 
dokazani.

Od prejetih podnajemnin za oddane oprem­
ljene sobe se prizna 40 odstotkov kot amor­
tizacija, od podnajemnin za neopremljene sohe 
pa 20 odstotkov.

Davek na dohodke od premoženja in pre­
moženjskih pravic se plačuje po stopnjah:

od osnove do stopnja
, na . dinarjev v °/odinarjev_________ ________________

- 1.000 20
1.000 2.000 22
2.000 3.000 24
3.000 5.000 27
5.000 7.000 30
7.000 10.000 35
nad 10.000 40

18 člen
Občani in zasebne pravne osebe, ki v Ju­

goslaviji pri igrah na srečo zadenejo dobitek 
v vrednosti nad 100 dinarjev, plačajo od ta­
kega dobitka davek po slopnj! 10 "/o.
IX DAVEK NA KMETIJSKE PROIZVAJALNE 

PRIPRAVE IN NA SAMOHODNO TRTO
19. člen

Občani, ki imajo mehanične priprave za kme­
tijsko in gozdarsko proizvodnjo ali imajo za­
sajeno samorodno trto, plačujejo od,teh pred­
metov in trte davek, ki znaša:

dinarjev
— za dvoosne traktorje nad 35 KS

od vsake KS nad 35 KS 50
— za mlatilnice s kapaciteto nad 

1500 kg na uro se plača letno 200
— za strojne žage na vodni, motorni

ali električni pogon od vsakega 
lista letno 40

—T- za samorodno trto po trsu ' 0,10
X. DAVEK NA DOHODEK DOSEŽEN Z UPO­

RABO DOPOLNILNEGA DELA DRUGIH
20. člen

Davek na dohodek, dosežen z uporabo do­
polnilnega dela drugih (v nadaljnjem besedilu: 
davek na tujo delovno silo), se plačuje po 
stopnji 20°/o.

21. člen
Dohodek, dosežen z uporabo dopolnilnega 

dela drugih, ki je osnova za davek na tujo 
delovno silo, se določi v odstotku od takim 
osebam izplačanega osebnega dohodka, in zna, 
ša:

stopnja 
v »/o

— za kovinsko, elektroimstalatersko,
stavbno obrt in avtoprevozništvo 50

— za ostale stroke obrti in gostin­
stva 40

— za intelektualne storitve 40
— za tekstilno in usnjarsko stroko 30
Zavezancem, ki plačujejo prispevek po 

pavšalnih osnovah ali v pavšalnih zneskih, se 
odmerja davek na tujo delovno silo v pavšal­
nem znesku, ki znaša za vsakega zaposlenega 
delavca 400 dinarjev letno.

XI. PREHODNE IN KONČNE DOLOČBE
22. člen

Predpisi zakona o prispevkih in davkih ob­
čanov (Uradni list SRS, št. 7-59/67) se uporab­
ljajo tudi pri izvajanju tega odloka.

23. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po ob­

javi v »Uradnem vestniku občin Ormož in 
Ptuf«, uporablja pa se od t. Januarja 1967. 
Številka: 420-1/67-1 
Ptuj, dne 28. februarja 1967

Predsednica 
skupščine občine Ptuj 

Lojzka Stropnik, 1. r.

64.
Po 3. členu temeljnega zakona o gozdovih 

(Uradni list SFRJ, št. 26-270/65), po 34. členu 
zakona o gozdovih (Uradni list SRS, številka 
30-309/65) in po 219. členu statuta občine Ptuj 
(Uradni vestnik okraja Maribor, št. 33-462/64), 
je skupščina občine Ptuj na seji občinskega 
zbora in zbora delovnih skupnosti dne 28. le- 
bruarja 1967 sprejela

ODLOK
o varovalnem gozdu v okolici Tovarne glinice 

in aluminija »Boris Kidrič« Kidričevo
1. člen

Gozdovi v okolici Tovarne glinice in alu­
minija »Boris Kidrič« Kidričevo (v nadaljnjem 
besedilu: tovarna) se proglasijo za varovalni 
gozd. Varovalni gozd se deli v ožji varovalni 
gozd, k! zajema gozdove v notranjosti ograje 
tovarne v izmeri 128.2907 ha in širši varovalni 
gozd, ki zajema del' gozdov izven ograje to­
varne v izmeri 415.0565 ha.

Z člen
Ožji varovalni gozd zajema naslednje par­

cele:
— pare. št. 333/41, 333/42, 333/43, 333/44, 

333/50 333/51 In 333/53 v k. o. Apače:
— pare. št. 797/7 v k. o. Gerečja vas:
— pare. št. 765/2, 766, 779, 781, 789, 797, 802, 

815, 816, 831/1, 831/2, 976/2, 1012/5. 1012/6, 
1012/17, 1012/18, 1012/19, 1012/20, 1021/3, 
1021/5, 1021/6, 1022, 1023, 1031/3 v k. o. 
Lovrenc na Dravskem polju.

3. člen
Širši varovalni gozd zajema naslednje par­

cele:
— pare. št. 333/1, 333/3, 333/4, 333/25, 333/26, 

333/35 v k, o. Apače:

— pare. št. 750/1, 751, 752. 753, 754, 755, 756,
757, 758, 759, 760, 761, 762/1, 762/2. 763/1, 
763/2, 1011/2, 1011/25, 1012/3, 1012/4,
1012/7, 1012/8,' 1012/10, 1012/11, 1012/13,
1012/15, 1012/25, 1013/1, 1013/4, 1013/6,
1014/1, 1014/2, 1014/3, 1014/4, 1014/5,
1014/6, 1014/7, 1014/8, 1014/9, 1014/10,
1014/11, 1014/12, 1014/13, 1014/14, 1014/15,
1014/16-, 1014/17, 1014/18, 1015/1. 1015/2,
1015/3, 1015/4, 1015/5, 1015/6, 1015/7,
1015/8, 1018, 1019/1, 1019/2, 1019/9. 1019/11, 
1020/2, 1020/3. 1020/4, 1020/6, 1020/7 1021/2, 
1021/11, 1026, 1027 v k. o. Lovrenc na 
Dravskem polju;

— pare. št. 417, 418/1, 418/2, 418/3, 418/4, 
418/5, 418/6, 418/10. 418/11, 418/13, 418-'14, 
418/15, 419/2, 420, 421/1, 421/2. 422/t, 422/2, 
423/1, 423/2, 424/2, 425/2, 426/2, 428'2, 429, 
430, 431/2, 432. 433, 434/2, 435/1, 436/1 
v k. o. Pleterje:

— pare. št. 101, 706/1, 706/2, 706/3, 706/4,
706/5, 706/6, 706/7, 706/8, 706/9, 706 10,
706/11, 706/12, 706/13, 706/14, 706 15,
706/16, 706/17, 707/1, 707/2, 708/1, 708/2, 
709, 710/1, 710/2, 711/1, 711/2. 712/1. 712/2, 
713/1, 713/2, 714/1, 714/2, 715/1. 715/2,
716/1, 716/2, 717, 718 719/1, 719/2, 719/3, 
719/4, 719/5, 720/1, 720/2, 721/1, 721/2,
721/3, 722, 723, 724, 725/1, 725/2, 726/4, 
726/13, 726/20, 769/20 763/4, 769/5. 769/8, 
796/1, 797/1, 797/2, 797/3, 797/6, 797/7,
798/1, 798/2, 799, 800, 801/1 801/3, 801/4, 
801/5, 801/6, 801/7, 801/8, 801/9 BOMO,
801/11, 801/12, 801/13, 801/14, 801/15 802, 
860/1, 862. 863/1, 863/2, 864 865/1. 865/2, 
866, 867, 888, 869/1, 869/2, 869/3, 870 871, 
872/1, 872/2, 872/3, 872/4, 872/5 872/6,
873/1, 873/2, 873/3, 874, 875, 876/1, 876/2, 
877/1, 877/3, 879, 880, 881, 885/6 v k. o. 
Gerečja vas:

— pare. št. 478/1, 478/2, 479/2, 480, 481,
493/1, 494/2, 503/2, 503/3, 504/2 
514/2, 523/1, 523/2, 524/1, 524/2,

513/2,
524/4,

533/3, 534/3, 544/2, 544/3, 545/2, 54.5/4,
554/2, 554.4, 555/1, 555/2, 555/4. 562/1,
562/2, 562/4, 563/1,
583/4, 584/1, 584/3, 584/5, 
594/1, 604/1, 604/2, 605/1,

582/2, 582/4 
593/1

583/2, 
593/2,, 

605/2. 605/3/
605/4, 605/5, 617/2, 618, 619, 620, 633/2, 
634/2, 645/2, 646/2, 734/1, 736/10, 736/11, 
736/12, 736/13, 737/1, 738/2, 739/3, 740/2, 
746/2, 747, 756/2, 756/3, 757/1, 757/2,
758/1, 758/2, 759, 760, 761/V, 761/2, 762, 
763/1, 763/3, 764, 765, 766, 767, 768, 769, 
770/1, 770/2, 771, 772, 773, 774, 775 776, 
777, 778, 779, 780, 781, 782, 783, 784, 785, 
786, 787, 788, 789, 790/2, 791/1, 791/2, 791/3, 
793/1, 794/1, 794/2, 795, 796, 797, 798, 799, 
800, 801, 803. 804, 805, 806, 807, 808. 809, 
810, 811, 812/1, 812/2, 813, 814, 815. 816, 
817, 818, 819, 821, 822, 823, 824, 825, 826, 
827, 828, 829, 830, 831, 832/1, 832/2, 833/1, 
833/2, 834, 835, 836, 837, 838, 839, 840, 841, 
842, 843, 844, 845, 846/1, 8.46/2, 846/3, 847, 
848, 849, 850, 851, 852, 853, 854, 855, 856 
v k. o. Zupečja vas.

' 4. člen
V ožjem varovalnem gozdu se smejo opra­

viti samo higienske sečnje.
Zaradi odpornosti proti škodljivim vplivom 

tovarne je potrebno izvršiti postopomJ preme­
no vseh obstoječih sestojev iglavcev v sestoje 
listavcev. Tako obnova kakor nega gozdov se 
mora osredotočiti na vzgojo listavcev.

5. člen
V gozdovih družbene lastnine i.n v gozdo­

vih, na katerih je lastninska pravica, pa so v 
širšem varovalnem pasu po tem odloku, se 
mora gospodariti po gozdno gospodarskih na­
črtih organizacije, ki s temi gozdovi gospodari.

V izjemnih primerih, ko bi bilo potrebno za 
zaščito varovalnega gozda ukrepati mimo gozd­
no gospodarskih načrtov, sme organizacija, ki 
z gozdovi gospodari, spremeniti in dopolniti 
gozdno gospodarski načrt na način, ki ga do­
loča zakon.

6. člen
Ta odilok začne veljati osmi dan po odjavi 

v »Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj«. 
Številka: 321-507/63-1 
Ptuj, dne 28. februarja 1967

Predsednica 
skupščine občine Ptuj 

Lojzka S t r op n tk, 1. r«
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65.
Pei 71., 81. in 87. členu zakona o prispevkih 

in davkih občanov (Uradni list SRS, St. 37-209/64 
im 6-35/67) in po 219. členu staituta občine Ptuj 
(Uradni vestnik okraja Maribor, št. 33-462/64) 
je skupščina občine Riuj na skupni seji občin­
skega zbora in zbora delovnih skupnosti dne 
28. februarja 1967 sprejela

SKLEP
0 ugotovitvi največjih letnih kosmatih osebnih 
dohodkov iz delovnega razmerja delavcev, za­
poslenih v delovnih organizacijah in pri držav­

nih organih za leto 1967 v občini Ptuj

1 t. *
V občin: Ptuj se za leto 1967 ugotovijo na­

slednji največji letni kosmati osebni dohodki 
iz delovnega razmerja delavcev, zaposlenih v 
delovnih organizacijah im pri državnih organih:

panoga dinarjev
steklarstvo 14.500
kovaštvo 15.800
kotlarstvo 18.700
brusaštvo — poliranje 15.420
galvanizerstvo 14 500
ključavničarstvo 18.300
strojno ključavničarstvo 18.600
kleparstvo 19 000
av toki epa nstvo 16.3P0
kovinsko struganstvo 18.700
mehanika 15.400
avtomehanika 16.500
precizna mehanika 15.000
orodjarstvo 18.200
livarstvo 15.600
urarstvo 15.000
žično pletarstvo 14.300
elektromehanska ' 18.200
radtomehanfka 16.500
elektroinstalaterstvo 20.800
kovinsko patsarstvo (galanterija) 16.400
av.oelektričarstvo 16 900
kolarstvo 14.700
sodarstvo 12.100
lesno struganstvo 15.800
m /arsivo 17 080
izdelovanje košar — pletarstvo 16 200
izdelovanje suhe robe 16.800
izdelovanje papirnate galanterije 15 600
vrvarst vo 17.100
pletilstvo 13.100
izdelovanje kravat 16.800
klobučarstvo 14 900
krojaštvo 15.360
š: viljstvo 11.300
čevljarstvo 13.200
sedlarstvo 14 400
tapetništvo 14 800
vulkanizacija 15.600
mesarstvo 22.350
črevarstvo 20.100
slaščičarstvo 21 250
pekarstvo 22.300
medičarstvo in svečarstvo 17.750

URADNI VESTMI K OBClN ORMOŽ IN PTU.I

mlinarstvo .4.200
knpgovezništvo 23.090
vrtnarstvo — cvetličarstvo 20.060
dežni,karstvo 15.500
prepisovanje :n razmnoževan je 16.100
zlatarstvo — fili g ra,nat v o 14.600
instalatenstvo za vodovod 21.150
zidarstvo 17.550
kaimnosešl vo 17.500
teracerstvo 17 550
parketarstvo 16 200
tesarstvo 17.550
pečarstvo in lončarstvo 16 800
sobno slikarstvo tn pleskarstvo 17 200
kemično čiščenje tn barvanje tkanin II 800 
moško frizerstvo 15 600
žensko frizerstvo 18 300
fotograliranie 20 700
žaganje hlodovine 12 100
žaganje drv 11300
avtoprevozništvo (tovorni) 32 700
avtoprevozmštvo (osebni) 26 400
gostilne 38 050

2
Navedeni največj: letni kosmat: osebni do­

hodki delavcev posameznih gospodarsk h de­
javnosti se bodo uporabljali pr: določan 'ti pav 
šalnih letnih osnov za odmero prispevka >d 
obrtnih in drugih gospodarskih dejavnosti za 
leto 1967.

3.
Ta sklep se objavi v »Uradnem vestniku ob­

čin Ormož in Ptuj«.
Številka: 113-3/67-1
Ptuj, dne 28. februarja 1967

Predsednica 
skupščine občine Ptuj 

Lojzka Stropnik, 1. r.

66.
Po prvem odstavku 12. člena zakona o so­

diščih splošne pristojnosti (Uradni list SRS, št. 
20-220/65) je skupščiha občine Ptuj na seji
občinskega zbora in zbora delovnih skupnosti 
dne 28. februarja 1967 sprejela naslednja

SKLEP
o razrešitvi sodnika občinskega sodišča v Ptuju

1.
Franc STIPLOVSEK, diplomirani pravnik, se 

z 28. februarjem 1967 razreši kot sodnik občin­
skega sodišča v Ptuju,

2.

Predsednik sodišča skrbi za uresničenje tega 
sklepa.
Številka: 110-4/65-1 
Ptuj, 28 februarja 1967

Predsednica 
.skupščine občine Ptuj 

Lojzka Stropnik, 1. r.

ŠTEVILKA 6

67.
Po 26. členu zakona o volitvah odbornikov 

občinskih skupščin (Uradni list SRS, št. 11-92/63) 
je skupščina občine Pluj na seji občinskega 
zbora in zbora delovnih skupnosti dne 28. fe­
bruarja 1967 sprejela nasled/n>i

SKLEP
o razrešitvi dosedanjega in imenovanju novega 
namestnika predsednika občinske volilne ko­

misije Ptuj
l.

Framc STIPLOVŠEK, dosedanji sodnik občin­
skega sodišča v Ptuju, se razreši kot namestnik 
predsednika občinske volilne komisije Ptuj.

^ 2.

Karel RAJNIŠ, sodnik občinskega sodišča v 
Ptuju, se imenuje za namestnika predsednika 
občinske volilne komisije Ptuj.

3
Sklep se objavi v »Uradnem vestniku občin 

Ormož in Ptuj«
Številka 020-6/63-1
Ptui dne 78 februarja 1967

Predsednica 
skupščine občine Ptuj 

Lojzka Stropnik, L r.

68.

Po 9. členu zakona o orgamih upravljanja v 
zavodih (Uradni list SRS št. 8-47/641 in 219. 
členu statuta občine Ptuj (Utadni vestnik okra­
ja Maribor, št 33-462/64) je skupščina občine 
Ptuj na seji občinskega zbora in zbora delov­
nih skupnosti dne 28. februarja 1967 sprejela 
naslednji

SKLEP
o imenovanju predstavnika pbčinske skupščine 
v "kvet zavoda za prosvetno pedagoško službo 

Maribor
1.

Skupščina občine Ptuj imenuje ko4 svojega 
predstavnika v svet zavoda za prosvetno peda­
goško službo Maribor Adolfa PRAPROTNIKA, 
predmetnega učitelja in odbornika občinskega 
zbora skupščine obilne Ptuj.

2
Mandatna doba predstavnika traja dve leti, 

to je do 28. februarja 1969
3.

Način sodelovanja predstavnika javnosti v 
organu upravljanja je določen s statutom za­
voda -
Številka: 02I-1/G7-1
Ptuj. dne 28' februarja 1967

Predsednica 
skuoščine občine Ptuj 

Lojzka Stropnik, 1. r.

<

»Uradni vestnik občin Ptu) In Oimoi. •*(.« o .= ■> ■ i .uo enkr«! iiie-ečno to to v petek Cena posamezni številki 100 S din. Naročniki »Tednika» 
ga prejmejo brezplačno. Izdalatelj »Ptujska tednik« Ptuj Ure tre treti: ški odbor. Odgovorni urednik Ivan Rau. Sedež uredništva Ptuj, Srbski

trg 1 L -k« tiskarna C.P Mariborski tisk.


